Campo Bom, 04 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Professor Jéferson

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2024

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo Municipal,

com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito reparos nos Bueiros da Rua Fortunatto Gambin número 361, Bairro Vila Rica.

Justificativa:

   Houve um pedido anterior, atendido pela Secretaria de Obras, no entanto, houve o

acréscimo de mais um bueiro e o descarte de um terceiro, solicitamos a retirada de um dos bueiros

que está obsoleto e o reparo nos demais.

      Certos do pronto acolhimento dessa demanda, expressamos

votos de estima e considerações.

Atenciosamente,

                  Vereador Victor Fernando Souza – PCdoB